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PunKe

und
SäEe

Gesamt Plaü

Rupcic Mohr Dickmeis Schweikardt WeiE Schulze Spöhr Meister

G 1 0 1 0 I 0 1 0 1 0 I 0 1 0 7 0

Rupcic P 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 2 28 2

s (s,7,2,4 (2,3,6,6) (3,3.8,9) (4,1,4,3) r/,4.6,6) a;5;q& (8,0,-5,-9,10,5)

b 0 1 1 0 ,| 0 1 0 1 0 1 0 0 1 5 2

Mohr P 0 4 4 0 4 1 4 0 4 3 4 0 1 4 21 12

S 14.-7.2.-n (o,1,1q9) (-7,3,7.8,81 r/,3.4,10) 14,-13,5,€.9,4,13) (36.3,9) (-10.{.5.3.4)

G 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 6

Dickmeis P 0 4 0 4 0 4 4 0 0 4 3 4 1 4 8 24

S (2.-3.4.4\ ({,-1,{,{) (€.6.-7.-5) (10.8,211) (€,-7,4,-5) ({,-9,-5.-9,9.s,+A $,4,4.-2.-101

t. G 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 3 4

Schweikardt P 0 4 1 4 4 0 4 0 3 4 4 1 0 4 16 17

S (-3,-3,4,-9) o.-3,-7,€.+) (9,6.7,5) (5.7.6.4) (-9,5,8.-7,€,6.-7) (6.8,6,10.4 ($,-11,{,4)

). G 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 7

WeiE P 0 4 0 4 o 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 2A

S ({.-1.4,3) t-7 .-3.4.-101 c10.{.-zr 1} (-5,-7,S,{) t2.-7.5.-71 (6.j.-10,i) {2,4,4,2t

f,. G 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 4 3

Schulze P 0 4 3 4 4 0 4 3 4 0 4 0 0 4 19 15

S (-7,{,6.6) (4,13.6,3,-9,8,-13) (9,7,8.5) (9,5,{,7.9,6,7) 12,7,5,n (5,r0,9.7) (,2.-5.-6.-5)

7 G 0 ,| 0 1 1 0 o ,|
1 0 0 1 0 1 2 5

Spohr P 0 4 0 4 4 3 1 4 4 0 0 4 0 4 I 23

S ß;5:9iS (-3,4.-3,-9) (8,9,s,-9.-5,4,7) (6,€,5,-10,-7) (6,8,10,8) (-5,-1O,-9.-7) (-7,-13,6,-5)

G 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 b 1

Meister P 2 4 4 1 4 1 4 0 4 0 4 0 4 0 26 6

S (4.{,5,9,-10,6 (10,8,§,8,8) (6,4.4,2,10) (6,1 1,8,8) (2.5.4.2\ (2.s.6.s) o.13.6.5)

t -F(unoe 2.Hunde S.Hunde 4-KUnoe S.KUnOe 6.Runde /_l{Unoe

1-8
2-7
3-6
4-5

8-5
6-4
7-3
't-2

2-8
3-1
4-7
5-6

8-6
7-5
1-4
2-3

3-8
4-2
5-1
6-7

8-7
1-6
2-5
3-4

4-8
5-3
6-2
7-1

Punkte

7-0
6-1
5-2
4-3
3-4
2-5-l-- -- 6
0-7

Gesamt

Beginn: 10:@ Uhr Ende: 15:55 Uhr

GSV Aachen



No?d?hein-Westfolen
Sporte-Tischtennis

NRW - Tischtennis - Meisterschaften am 07.03.2015 in Bielefeld

HERREN.DOPPEL
1. 2. 3.

Punkte
und

Sätze
Gesamt PlaE

Mohr Schweikardt Meister

Dickmeis Spöhr Weitz

1. G 1 0 1 0 2 0

Mohr P 3 0 3 0 6 0 1.

Dickmeis S (6,14,13) (7,8,10)

2. G 0 1 1 0 1 1

Schweikardt P 0 3 3 2 3 5

Spöhr S (-6,-14,-13) (10,10,-1 1,-9,7)

3. G 0 1 0 1 0 2

Meister P 0 3 2 3 2 6

Weitz S (-7,-8,-10) (-10,-10,1'1,9,-7)

Beginn: 16:00 Uhr Ende: 17:20Uhr

Gesamt Punkte

2

.KUnOe z.Kunoe 3.Runde

1-3
2

2-1
3 a

2 3

Thomas Dickmeis / Sebastian Mohr . GSV Aachen
Sebastian SpOhr / Christian Schweikardt ,

3. Platz Stephan Meister / Andrej WeiE , GSV Aachen


